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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank tarafindan
Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandmlmasmı saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; "Ben Demir Ateş (T.C. Kimlik Nc ) ve eşim
Zümray Ateş (T.C. Kimlik N ~ ile haksızlığa uğratıldık. 1993 yılmda Mühendis
sıfatıyla göreve başladığım idarede 2010 yuma kadar üstün haşan ile çalışırken hangi objektif
ve somut delille 8 yılda 5 defa stirgün edildiğim, sürgünüme amirimin başta Bakanlık
Başmüfettişi Uğur ÖZEN ve Kontrolörü Kürşat TOKAT'I istismar etmesinin bunlarm rüşvetle
beslenmesinin, lehime olan ", Mülga Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Başmüfettişi Haluk
TASLACIOĞLU'NUN, 13.04.2009 tarih ve 04 sayılı İnceleme Rnporu raporunun 32.
sayfasımn 3,9 başlığı altmda "Demir ATEŞ'İN yetkilerini kötüye kullanmak sureti ile elde
ettiği çok sayıda dairesi bulunduğu iddiası hakkında; mezkûr dönem içerisindeki mal varlığı
hareketlerine tutarlı açıklamalar getirdiği görülmektedir" denilmesini" raporun dikkate
alınmaması, bu şahsm isteğime rağmen görüşüne başvurulmaması. Mülga Sanayi ve Ticaret
Bakanlığı Teşkilatlandırma Genel Müdürlüğünün 20.05.2010 tarih ve 4303 sayılı yazısı ekinde
gönderilen, 15.04.2010 tarih ve 06 sayılı İnceleme Raporunu hazırlayan Kontrolör Kürşat
TOKAT görevim kendisine çıkar sağlayarak istismar ettiği Sayıştay raporu ile ortaya
konulması. Mülga Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Başmüfettişi Haluk TASLACIOĞLU'NUN,
13.04.2009 tarih ve 04 sayılı İnceleme Raporu raporunun 32. sayfasımn 3,9 başlığı altmda
"Demir ATEŞ'İN yetkilerini kötüye kullanmak sureti ile elde ettiği çok sayıda dairesi
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bulunduğu iddiası hakkında; mezkûr dönem içerisindeki mal varlığı hareketlerine tutarlı
açıklamalar getirdiği görülmektedir" denilmesine, rağmen. Emekli Sayıştay Denetçileri
tarafmdan dosya için hazırlanan bilirkişi raporuna göre (Eskişehir Ağır 2 Ceza Mahkemesinin
2010/157 Esas sayılı dosyasma hazırlanan 01.02.2013 tarihli Sayıştay denetçi raporunun IV.
Sonuç C başlığı altında "kaldı ki, yasal defterlerde numarası yazılı olan / kooperatifte tarih ve
sayısı belli olan) faturalarm S.S. Mavi Cennet Konut Yapı Kooperatifi'ne ait gider belgeleri
arasında bulunduğu, ancak müşteki kooperatif yöneticileri tarafmdan ibraz edilmediği
düşünülmektedir"), 11 samğın oy birliği ile beraat etmesi karşısında üç kuruşluk menfaatlan
için tarih ve sayısı belli olan evraklan otoparklarda şahitler huzurunda yakan müşteki kooperatif
şikayetçileri hakkında işlem yapılmaması, Eskişehir Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Emin
ERTEM'ÎN S.S. Mavi Cennet Konut Yapı Kooperatifine karşı ben dahil 11 kişiyi zimmetle
suçlaması, hakkımızda Eskişehir Ağu: 2 Ceza Maİıkemesinin 2010-157 Esas sayılı dava dosyası
ile zimmet dahil çeşitli suçlardan dava açılmasına rağmen tamamımn beraat etmesi, mesnetsiz
raporlanna ve aldıklan rüşvete karşılık olmamak üzere 8 yılda 5 defa sürgün yapmadıklanna,
Hakkari îline Bakanlıktaki 400 civarmdaki mühendis arasından hangi somut delil ile sürgün
yaptıklanm. Gülsüm HASTRCI'YI 10 günlük tayin edip nasıl unvan vererek tekrar Bakanlığa
aldığımz ile kerhen emekli olmam ile sizi besleyen İl Müdürünün gayri meşru kazancında
değişme olup olmadığı, bunlardan hangilerinin kurum imamı, rüşvet, irtikap kapsamında
kaldığım, rüşvet, irtikap, görevi kötüye kullanma, kurum imamlanndan talimat alma taleplerim
yerine getirilmeden + 400 dava ile mallanmım elinden alınması, fiziksel ve ruhsal çöküntüye,
hacze ve acze düşürülmem yetmezmiş gibi + 20 hakaret ceza davası ile cezalandınimam
bakanlık istisman değil ise ortaya koymak meslek şereflerinin gereğidir." ifadeleri yer
almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa bakanlığımza konu ile ilgili başvuruda bulunulmuş mudur?


